

1. Yhteyshenkilö

<i>Etunimi</i>	Mikko
<i>Sukunimi</i>	Valtonen
<i>Puhelinnumero</i>	[REDACTED]
<i>Sähköposti</i>	[REDACTED]

2. Valtuustoaloite

<i>Luotu pvm</i>	18.3.2025 21.31
<i>Otsikko</i>	Keskustaan pysäköintialueet sähköpotkulaudoille
<i>Valtuustoaloite</i>	<p>Sähköpotkulaudat ovat olleet osa kesäistä arkea Porvoossa jo useamman vuoden ajan. Toimijoita on tätä nykyä useita ja potkulautojen tarjonta on varsin kattavaa etenkin keskusta-alueilla ja isoimmissa asuinlähiöissä.</p> <p>Sähköpotkulaudat ovat hyvä lisä kaupunkilaisten ja myös turistien käytettävissä oleviin liikkumistapoihin. Potkulaudalla pääsee kätevästi ja kohtuullisella kustannuksella paikasta toiseen. Kaikille alueille sähköpotkulautojen käyttö ei sovellu ja siksi onkin järkevää, että Porvoossa potkulautojen käyttöä on rajattu esimerkiksi vanhan kaupungin alueella.</p> <p>Sähköpotkulaudat eivät kuitenkaan ole ainoastaan positiivinen ja täysin ongelmaton asia. Tällä hetkellä potkulautoja jätetään katujen varsille ja yleisille alueille miten sattuu, ja pahimmillaan ne aiheuttavat vaaratilanteita jalankulkijoille, pyöräilijöille sekä näkö- ja liikuntarajoitteisille. Hujan hajan parkeeratut potkulaudat eivät paranna kaupunkikuvaa, päinvastoin.</p> <p>Kun tulee uusia tapoja liikkua, kaupunkiympäristössä tarvitaan säännöt miten toimitaan, jotta kaikki kokevat olonsa turvalliseksi ja yleinen viihtyvyys säilyy. Nykyiset pelisäännöt eivät selvästi ole riittäviä. Sähköpotkulautoja tarjoavien toimijoiden ja ihmisten hyvään tahtoon nojaavat säännöt eivät ole riittäneet poistamaan muuten hyväksi koettujen sähköpotkulautojen haittapuolia.</p> <p>Vähintään keskusta-alueelle tarvitaan tarkasti rajatut ja merkityt sähköpotkulautojen pysäköintialueet, kuten monessa muussa kaupungissa on jo tehty. Myös suurimpien asuinlähiöiden keskusten osalta on syytä miettiä samaa. Sähköpotkulautoja tarjoavien toimijoiden kanssa on käytävä neuvottelut siitä, että potkulautojen pysäköinti ja ajon päättäminen sallitaan ainoastaan merkityillä pysäköintialueilla.</p> <p>Selkeät säännöt ja määrätyt pysäköintialueet ehkäisevät vaaratilanteita ja siistivät kaupunkikuvaa. Tämä muutos on mahdollista toteuttaa Porvoossa jo tulevaisuudessa kesäksi.</p> <p>Esitys:</p> <p>Porvoon kaupunki määrittelee vähintään keskusta-alueelle selkeät pysäköintialueet sähköpotkulaudoille ja käy sähköpotkulautoja tarjoavien toimijoiden kanssa neuvottelut siitä, että jatkossa potkulautoja ei voi</p>

pysäköidä keskusta-alueella muualla kuin merkityillä pysäköintialueilla.

Mikko Valtonen, SDP